("سقوطی") که منجر به کشته شدن تمامی مسافران و خدمه پرواز شد ("مسافران"). شاکیان ادعا دارند که مدافعان، هواپیمایی بین‌المللی اوکراین ("UIA") PJSC، جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، و اپراتور موشکی، نام محفوظ، مسئول و مدیون خسارات وارده به ورثه و اعضای خانواده‌های مسافران هستند.

مجوز رسمی

با رای مورخ ۴ اسفند ۱۳۹۹، ۲۲ فوریه ۲۰۲۱، دادگاه عالی انتاریو به این شکایت به عنوان دادخواهی گروهی مجوز رسمی اعطا کرد و امید ارسلائی، فتح‌الله (وحید) هزارخانی و حبیب حق جو را به عنوان نمایندگان شاکیان منصوب کرده است TWA Law به عنوان وکیل گروه منصوب شده است.

ادعاهای مدعیان در دادگاه اثبات نشده است و دادگاه هیچ تصمیمی درباره ماهیت و استحقاق ادعاهای مدعیان تعیین نکرده است.

هر نتیجه ای که در مورد موارد عام این دادخواهی بدست آمده باشد، خواه مطلوب یا نامطلوب، برای تمامی اعضای گروه که از این دادرسی انصراف نداده اند، الزام آور خواهد بود.

عواقب مالی

وکیل گروه و نمایندگان مدعیان، قرارداد تخمینی را بر پایه موافقتنامه تامین مالی با گلکتیک پی اس ۷۵۲ که تامین کننده مالی شخص ثالث است منعقد کرده اند. دادگاه شرایط موافقت نامه تامین مالی را در تاریخ ۳۱ شهریور ۱۳۹۹، ۲۱ سپتامبر ۲۰۲۰ تصویب کرد که طبق آن Galactic PS752 موافقت کرد تمام هزینه های حقوقی وکیل گروه، بازپرداخت ها و هزینه های نامطلوب گروه را برای تمام مراحل دادخواهی، از جمله موارد فردی مانند خسارت، اجرا، و فرجام خواهی پرداخت کند.